
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 87

Número 213 · Miércoles, 6 de noviembre de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE SAN MARTÍN DE MONTALBÁN

Concluido el plazo de presentación de alegaciones a la relación provisional de personas admitidas 
y excluidas para la participación en el proceso selectivo de una plaza de enfermero/a, una plaza de 
fisioterapeuta, y una plaza de auxiliar de ayuda a domicilio a jornada parcial, en régimen de personal 
laboral fijo, mediante sistema de concurso, convocado por resolución de Alcaldía de fecha 19 de diciembre 
de 2022, publicada en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº 248, de 30 de diciembre de 2022, 
y de conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas, con el siguiente 
detalle:

–Una plaza de Enfermero/a para Residencia de Mayores, mediante sistema de concurso de méritos, 
turno libre, jornada completa.

No se presentan solicitudes.
–Una plaza de Fisioterapeuta para Residencia de Mayores, mediante sistema de concurso de méritos, 

turno libre, jornada parcial.
RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS (FISIOTERAPEUTA): GONZALEZ SERRANO ANA 

***8170**. Motivo: NO APORTA ABONO TASAS ESTABLECIDAS.
No se presentan más solicitudes.
–Una plaza de Auxiliar de Ayuda a Domicilio, mediante sistema de concurso de méritos, en turno 

libre, jornada parcial.
RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS (AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO):

Nº PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO Nombre D.N.I.

1 MENENDEZ BEJERANO MARIA LUZ ***6759**
2 SANCHEZ-GABRIEL PINILLA MONTSERRAT ***7521**
3 RODRIGO MARTINEZ LOURDES ***1271**

No hay exluidos/as.
SEGUNDO. Publicar anuncio de la presente resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, 

tablón de edictos de este Ayuntamiento y sede electrónica municipal.
San Martín de Montalbán, 31 de octubre de 2024.–La Alcaldesa, Asunción Gema Calderón Roizo.

N.º I.-5945

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

59
45

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-11-06T07:57:57+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




